MODERANS, tis. Or. 202 a, Trunco magis toto se ipse moderans articulus. de Nat. 79 a, Deus cœlum versans, terram tuens maria moderans.

MODERATE, tius. *modeste, modicē.* contr. Rull. 46 a, Qui copiā rerum moderate ferre non possunt de Orat. 112 b, Si amiserit, moderatius tulisse. & Epist. 78 b, Autoritas, &c. qua moderate ego utar, &c. Orat. 214 a, Hoc genus Socratices moderatius temperat. Offic. 36 b, Ijs quibus cum congregamur, uti moderate & scienter. de Fin. 49 a, Qui moderatius id volunt fieri difficilem quandam temperantiam postulant.

MODERATIO, onis. *temperantia, temperatio, mediocritas, modestus.* de Nat. 44 b, Conflagrare terras necesse sit a tantis ardoribus, moderatione & tēperatione sublata. & 77 a, Mundi diuina in homines moderatio nulla est. de Diu. 128 a, Hoc temperatio Innæ cœliq; moderatio efficit. pro Cæl. 46 b, Dummodo illa in hoc genere præscriptio moderatioq; teneatur: parcat iuuentus pudicitia suæ, &c. Offic. 71 b, Altera pars honestatis in conformatione & moderatione continentia & tēperantia cernitur. de Orat. 111 b, Eiusdē est & languentis populi incitatio, & effrenati moderatio. pro Sest. 19 b, Quæ etiam collegæ eius moderatio de me? de Orat. 139 b, Adhibenda est etiam in iocando moderatio. pro Flac. 152 b, Tempestatū moderatio atq; conuersio. Orat. 202 b, Tum oculorū est quædā magna moderatio. contr. Rull. 66 a, Quare adhibebitur a me certa ratio moderatioq; dicendi. de Or. 107 b, Histrio adstratus certa quadam numerorū moderatione & pedū pro Dom. 243 a, Erenim ad nostrum vsum propemodū iam est definita moderatio rei familiaris. Offic. 20 a, Ordo & constantia & moderatio dictorū omnium atq; factorū. Offic. 4 b, Ordo autē & constantia & moderatio, &c. de Sen. 77 a, Noui enim moderationem & grauitatem animi tui. Attic. 183 a, Moderatione paulō minus temperatus. Offic. 19 b, Ut in eo moderatio & temperantia appareat cū specie quadam liberali. in Ant. 162 b, Si meam in dicendo moderatōrē, modestiamq; cognoscitis. * ad Heren. 16 b, Modestia est in animo continens moderatio cupiditatum. de Orat. 140 a, Ut opes & copiæ non superbiæ videantur ac lib. dini sed bonitati ac moderatōrē facultatem & materiam dedisse. de Finib. 77 a, Transfer idem ad modestiam vel temperantiam: quæ est moderatio cupiditatum rationi obediens. Tusculan. 193 b, Eam virtutem *modestiam* vocant, quam soleo equidem tum temperantiam, tum moderationem appellare, nonnunquam etiam modestiam. Offic. 29 a, Hoc loco de moderatione & temperantia quaerimus.

† Syntaxis. *Moderatē ferre. Placatē & moderatē ferre. Moderatē temperare. Quibus cū congregamur, ijs uti moderatē, & scienter. Moderatio ac temperatio. Præscriptionem & moderationem*